
Dosen : AGUS PRIADI 

Matakuliah : MANAJEMEN PEMASARAN (0337) 

SKS : 3 

Kelas : 64.3B.07 - 64322 

Jumlah Mahasiswa : 42 

 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

01  307-b2 
27 September 

2024 
Konsep Dasar Manajemen 

dosen hadir mengajar secara luring di kelas 64 3B 07 ruang 307 ubsi kramat 

98 materi yang disampaikan pertemuan 1 tentang definisi pemasaran 

mahasiswa menyimak dan mendengarkan materi dosen dan mahasiswa 

melakukan diskusi salah satu mahasiswa menjelaskan tentang perbedaan 

antara pemasaran dan penjualan interaksi yang digunakan adalah slide my best 

dan wag 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

02  307-b2 4 Oktober 2024 Strategi Merk Produk 

dosen mengajar secara offline di kelas 64 3B 07 ruang 307 ubsi kramat 98 

mahasiswa menyimak materi dan mendengarkan serta berdiskusi dengan 

dosen interaksi dilakukan dengan berdiskusi dibantu media my best dan slide 

materi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:27:29 

Keluar: 

15:53:32 

03  307-b2 11 Oktober 2024 
Membuat keputusan dalam 

kegiatan bisnis 

pertemuan ke 3 kls 64.3B.07 dgn mata kuliah manj pemasaran dgn materi 

kemampuan akhir didalam membuat keputusan dalam kegiatan bisnis yg 

diharapkan dgn jumlah 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

04  307-b2 18 Oktober 2024 
Perencanaan Penjualan 

Pembentukan Tim Penjualan 

dosen hadir secara luring di kelas 64 3B 07 ruang 307 ubsi kramat 98 

mahasiswa hadir secara luring dan mendengarkan materi dosen menggunakan 

my best slide diskusi mahasiswa dengan dosen 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 



15:49:00 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

05  307-b2 25 Oktober 2024 

Keluhan Pelanggan Arti 

Kepuasan dan mengukur 

kepuasan pelanggan 

dosen mengajar secara luring di kelas 64 3B 07 ruang 307 ubsi kramat 98 

mahasiswa hadir secara luring dan menyimak materi mahasiswa melakukan 

tanya jawab dan diskusi dengan dosen 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

06  307-b2 
1 November 

2024 
Menciptakan Loyalitas Pelanggan Mampu menjelaskan dan memahami Cara penciptaan Loyalitas pelanggan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

07  307-b2 
8 November 

2024 
Pengumpulan Projek 1 

dosen hadir secara luring di kelas 64 3B 07 di ruang 307 ubsi kramat 98 

mahasiswa mengerjakan soal dan mengumpulkan jawaban 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 



08 307-b2 15 November 

2024 

UTS Berjalan tertib dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

09  307-b2 
22 November 

2024 
Menganalisa Pasar 

dosen mengajar secara offline di ruang 307 kelas 64 3B 07 ubsi kramat 98 

mahasiswa hadir secara offline dan menyimak materi yang dijelaskan tentang 

analisis pasar mahasiswa melakukan presentasi materi pbl ada tidaknya pasar 

2 seberapa besarnya pasar yang ada 3 potensi pasar market value 4 tingkat 

persaiangan yang ada market share 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

10  307-b2 
29 November 

2024 
Strategi Penetapan Harga 

dosen mengajar secara offline di ruang 307 ubsi kramat 98 kelas 64 3B 07 

mahasiswa menyimak materi yang disampaikan dan mengerjakan soal latihan 

mengenai strategi penetapan harga mahasiswa mengumpulkan soal latihan 

kepada dosen 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

11  307-b2 
6 Desember 

2024 
Strategi Pemasaran 

dosen hadir secaraoffline di kelas 64 3B 07 ruang 307 ubsi kramat 98 

mahasiswa hdir secara offline dan melakukan presentasi ppt project 

mahasiswa ada2 kelompok yang maju pada hari ini 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 



12  307-b2 
13 Desember 

2024 
Pemasaran Jasa 

mahasiswa melakukan presentasi dengan kelompok sesuai urutannya 

mahasiswa hadir secara luring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

13  307-b2 
20 Desember 

2024 
Kompenen pemasaran 

pertemuan ke 13 kls 643B07 mata kuliah manj pemasaran dengan materi 

kompenen pemasaran dengan jumlah mhs 42 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

14  307-b2 10 Januari 2025 Pemasaran Global 

dosen hadir secara luring di ruang 307 ubsi kramat 98 kelas 64 3B 07 

mahasiswa hadir secara luring dan melakukan presentasi 1 kelompok atas 

nama michelle dkk 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 

15  307-b2 17 Januari 2025 Pengumpulan Projek 2 

dosen mengajar secara luring di kelas 64 3B 07 ruang 307 ubsi kramat 98 

mahasiswa maju presentasi sebanyak 3 kelompok dan selesai sudah semua 

lengkap maju presentasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 



16 307-b2 24 Januari 2025 UAS Berjalan tertib dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:32:52 

Keluar: 

15:49:00 



Presensi Mahasiswa 64.3B.07 

 

 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

1. 64231145  deasyalyya sekararum sandyaputri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

2. 64231205  adi asyiq nasrulloh  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

3. 64231243  muhammad fadhil febriansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4. 64231245  siti bahiroh dzakwani  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

5. 64231267  shofwatun nida  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6. 64231288  ridho salvacdi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7. 64231338  virgiawan rezza saputra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8. 64231365  diva dwi fadilla  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9. 64231367  muhammad rafly pratama  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 64231438  naya arfananda  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 64231503  widi rajaqia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 64231504  manda aulia putri riyanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 64231505  fuad zacky  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

14 64231528  atikah rachmawaty  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

15 64231534  annisa nur syiam  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 

 
64231541  mohamad marcell  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231145-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231205-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231243-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231245-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231267-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231288-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231338-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231365-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231367-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231438-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231503-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231504-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231505-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231528-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231534-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231541-07-BSI.js


17 64231552  xenia friska risera  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 64231553  fahri hamdani  1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 9 

19 64231554  rizky amalia  1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

20 64231565  anindita putri savitri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 64231581  revaliana zenivianda  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

22 64231585  anesstia meilia putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 64231590  arif rangga dewanto  1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 8 

24 64231609  ainatul mardiyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 64231667  salwa septi maharani  1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 9 

26 64231698  fayyaz mawla mirza azhar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 64231709  widiya wati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 64231712  meutya febi santoso  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 64231720  muhammad rifqi ramadhani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

30 64231811  nadia ayu samira  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 64231850  nurul alfiana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 64231859  nyak dewi daswita imami  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 64231867  dimas solaeman  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

34 64231891  athiyah farah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

35 64231901  sabrina nur aulia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 64231913  salsa billa  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231552-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231553-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231554-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231565-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231581-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231585-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231590-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231609-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231667-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231698-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231709-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231712-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231720-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231811-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231850-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231859-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231867-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231891-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231901-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231913-07-BSI.js


37 64231917  reva rama yanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

38 64231933  nur rohmah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 64231945  huwaida ghina zahra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

40 64231956  handika firmansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

41 64231958  audy salsabilla putri mahawira  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42 64231990  kevin nathanael lukmantoro  0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 8 

 

  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
Jumlah hadir 41 35 38 40 40 40 41 42 40 38 37 38 37 39 41 42 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231917-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231933-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231945-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231956-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231958-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231990-07-BSI.js


Penilaian Mahasiswa 64.3B.07 

 

NO NIM NAMA UTS UAS ABSENSI TUGAS GRADE AKHIR 

1. 64231145  deasyalyya sekararum sandyaputri  90 93 100 95 A 

2. 64231205  adi asyiq nasrulloh  90 93 93 95 A 

3. 64231243  muhammad fadhil febriansyah  86 81 86 76 A 

4. 64231245  siti bahiroh dzakwani  74 80 100 74 A 

5. 64231267  shofwatun nida  90 93 100 95 A 

6. 64231288  ridho salvacdi  90 93 100 95 A 

7. 64231338  virgiawan rezza saputra  90 93 100 95 A 

8. 64231365  diva dwi fadilla  90 93 93 95 A 

9. 64231367  muhammad rafly pratama  86 81 86 76 A 

10 64231438  naya arfananda  74 80 100 74 A 

11 64231503  widi rajaqia  90 93 100 95 A 

12 64231504  manda aulia putri riyanti  90 93 100 95 A 

13 64231505  fuad zacky  90 93 93 95 A 

14 64231528  atikah rachmawaty  86 81 86 76 A 

15 64231534  annisa nur syiam  74 80 100 74 A 

16 

 
64231541  mohamad marcell  86 81 86 76 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231145-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231205-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231243-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231245-07-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231438-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231503-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231504-07-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231528-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231534-07-BSI.js
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17 64231552  xenia friska risera  74 80 100 74 A 

18 64231553  fahri hamdani  86 81 86 76 A 

19 64231554  rizky amalia  74 80 100 74 A 

20 64231565  anindita putri savitri  90 93 100 95 A 

21 64231581  revaliana zenivianda  90 93 100 95 A 

22 64231585  anesstia meilia putri  90 93 100 95 A 

23 64231590  arif rangga dewanto  0 0 40 0 E 

24 64231609  ainatul mardiyah  86 81 86 76 A 

25 64231667  salwa septi maharani  90 93 100 95 A 

26 64231698  fayyaz mawla mirza azhar  90 93 100 95 A 

27 64231709  widiya wati  90 93 100 95 A 

28 64231712  meutya febi santoso  74 80 100 74 A 

29 64231720  muhammad rifqi ramadhani  86 81 86 76 A 

30 64231811  nadia ayu samira  74 80 100 74 A 

31 64231850  nurul alfiana  86 81 86 76 A 

32 64231859  nyak dewi daswita imami  74 80 100 74 A 

33 64231867  dimas solaeman  90 93 100 95 A 

34 64231891  athiyah farah  90 93 100 95 A 

35 64231901  sabrina nur aulia  90 93 100 95 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231552-07-BSI.js
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36 64231913  salsa billa  86 81 86 76 A 

37 64231917  reva rama yanti  74 80 100 74 A 

38 64231933  nur rohmah  90 93 100 95 A 

39 64231945  huwaida ghina zahra  74 80 100 74 A 

40 64231956  handika firmansyah  86 81 86 76 A 

41 64231958  audy salsabilla putri mahawira  74 80 100 74 A 

42 64231990  kevin nathanael lukmantoro  86 81 86 76 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231913-07-BSI.js
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